Mistrovstvi Prahy v triatlonu (TT Déti - Praha,TT- Déti,PraZzsky pohdr) - Celkové, 24.08.2014

# Jméno Zemé Kiub Cas Plavan{
1 Kocar Jakub (1994) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:00:23,00 00:08:07,00(1)
2 Ren& Tomas (1990) CZE LABE TRI CLUB 01:03:08,00 00:09:12,00(2)
3 Houra Tomas (1996) CZE SK Slavia Praha 01:05:17,00 00:10:20,00(12)
4 Brunovsky Simon (1993) SVK TRIAX 01:07:39,00 00:09:28,00(3)
5 Novotny Jan (1978) CZE HISPORT Team 01:08:14,00 00:10:16,00(10)
6 Kyral Véclav (1979) CZE HISPORT Team 01:09:05,00 00:09:36,00(4)
7 Rudolfova Jitka (1986) CZE ENERGY TEAM 01:10:11,00 00:09:49,00(5)
8 Andr$ Martin (1988) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 01:10:20,00 00:10:56,00(16)
9 Vavra Tomas (1983) CZE Individudlni 01:10:28,00 00:13:16,00(35)
10 Schoval Frantisek (1988) CZE TRI SPORT TEAM 01:10:37,00 00:12:26,00(28)
11 Materna Jan (1971) CZE 01:11:46,00 00:11:14,00(20)
12 Saulich Dan (1988) CZE 01:11:56,00 00:10:56,00(18)
13 Salaj Lukas (1985) SVK omMT 01:12:09,00 00:10:00,00(6)
14 Walter Jan (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 01:12:20,00 00:11:41,00(22)
15 Fanturova Lenka (1978) CZE HISPORT Team 01:12:26,00 00:10:34,00(13)
16 Kindl Robert (1972) CZE IRON STARS BEROUN 01:12:41,00 00:11:20,00(21)
17 Zustak Vladislav (1980) CZE Triatlon TJ Praha Haje 01:13:59,00 00:10:09,00(8)
18 Kroupa 3tépan (1975) CZE 01:14:11,00 00:10:56,00(17)
19 Petratur Radim (1977) CZE Praha 01:14:48,00 00:13:34,00(37)
20 Klika Petr (1979) CZE 01:15:43,00 00:12:54,00(31)
21 Liska Jan (1983) CZE TRI SPORT TEAM 01:16:13,00 00:12:19,00(26)
22 Jiran Ales (1983) CZE LAM.y 01:16:59,00 00:13:24,00(36)
23 Schovalova Tereza (1994) CZE OT SK SPORTPRESTIZ 01:17:12,00 00:10:19,00(11)
24 McCulloch Duncan (1973) CZE 01:17:16,00 00:14:56,00(45)
25 Martinek OndFej (1976) CZE CARSLine s.r.o. 01:18:22,00 00:13:08,00(32)
26 Landsmannova Sarka (1975) CZE Trisk €8 01:18:27,00 00:10:49,00(14)
27 Batkové Pavlina (1984) CZE 01:18:29,00 00:10:13,00(9)
28 Petrdk Tomas (1976) CZE TRIATLON FOJTKA 01:18:55,00 00:14:33,00(40)
29 Vachulkova Petra (1993) CZE Triathlon Team Tabor 01:19:38,00 00:10:52,00(15)
30 Vipler Pavel (1969) CZE Peksport 01:19:58,00 00:14:50,00(44)
31 Drozd Marek (1980) CZE TRIAPES 01:20:03,00 00:11:46,00(23)
32 Holinkova Zuzana (1982) CZE 01:20:30,00 00:13:15,00(34)
33 Bily Zdenék (1976) CZE Balance Club Brumlovka 01:20:46,00 00:15:10,00(47)
34 Svejda Jan (1964) CZE 01:21:29,00 00:15:13,00(48)
35 Mysicka David (1998) CZE 01:22:25,00 00:12:18,00(25)
36 Hucl Tomas (1975) CZE Triski Horni Pocernice 01:23:04,00 00:14:24,00(39)
37 Petr Martin (1984) CZE 01:23:34,00 00:17:01,00(60)

38 Brezina Tomas (1980) CZE SK Nepomeérice 01:24:46,00 00:15:19,00(49)

1. depo
00:00:19,00(1)
00:00:29,00(3)
00:00:40,00(11)
00:00:22,00(2)
00:00:43,00(13)
00:00:39,00(10)
00:00:31,00(4)
00:00:38,00(8)
00:01:00,00(24)
00:00:47,00(16)
00:00:38,00(9)
00:01:14,00(33)
00:00:46,00(15)
00:00:45,00(14)
00:00:36,00(7)
00:00:59,00(23)
00:00:57,00(22)
00:00:51,00(18)
00:00:33,00(5)
00:01:20,00(36)
00:01:45,00(48)
00:00:53,00(19)
00:00:42,00(12)
00:01:24,00(39)
00:02:05,00(62)
00:01:23,00(37)
00:01:09,00(28)
00:01:13,00(32)
00:00:33,00(6)
00:01:54,00(56)
00:00:56,00(20)
00:01:09,00(29)
00:00:57,00(21)
00:01:04,00(25)
00:00:49,00(17)
00:01:46,00(50)
00:01:18,00(35)
00:01:57,00(59)

PRA|HA
PRA|GUE
PRA|GA
PRA|G

Kolo
00:33:09,00(1)
00:35:22,00(3)
00:34:49,00(2)
00:37:18,00(4)
00:37:35,00(7)

00:38:07,00(10)
00:39:20,00(19)
00:38:09,00(11)
00:37:22,00(5)
00:38:12,00(12)
00:38:33,00(14)
00:38:21,00(13)
00:39:30,00(21)
00:38:03,00(9)
00:39:08,00(18)
00:37:54,00(8)
00:40:09,00(24)
00:40:54,00(26)
00:37:32,00(6)
00:40:41,00(25)
00:39:01,00(17)
00:38:50,00(16)
00:41:52,00(33)
00:38:40,00(15)
00:39:44,00(22)
00:42:35,00(37)
00:44:48,00(47)
00:39:53,00(23)
00:42:50,00(39)
00:41:42,00(31)
00:42:25,00(36)
00:42:22,00(35)
00:41:22,00(29)
00:39:22,00(20)
00:40:56,00(27)
00:42:20,00(34)
00:41:11,00(28)
00:41:42,00(32)

DETI 664

2. depo
00:00:26,00(6)
00:00:29,00(12)
00:00:23,00(3)
00:00:21,00(2)
00:00:33,00(21)
00:00:28,00(9)
00:00:30,00(16)
00:00:39,00(32)
00:00:32,00(19)
00:00:26,00(8)
00:00:29,00(15)
00:00:40,00(34)
00:00:32,00(20)
00:00:36,00(26)
00:00:26,00(7)
00:00:41,00(37)
00:00:38,00(31)
00:00:29,00(13)
00:00:40,00(36)
00:00:37,00(28)
00:00:38,00(29)
00:00:54,00(50)
00:00:29,00(14)
00:00:36,00(27)
00:00:46,00(42)
00:00:32,00(18)
00:00:19,00(1)
00:00:43,00(40)
00:00:35,00(24)
00:01:10,00(67)
00:00:59,00(60)
00:00:34,00(23)
00:00:46,00(41)
00:00:55,00(52)
00:00:58,00(57)
00:00:51,00(47)
00:00:55,00(53)
00:00:56,00(55)

PRA|HA
PRA|GUE
PRA|GA
PRA|G

Béh
00:18:21,00(3)
00:17:35,00(1)
00:19:06,00(5)
00:20:09,00(9)
00:19:08,00(6)

00:20:15,00(11)
00:20:02,00(8)
00:19:59,00(7)
00:18:19,00(2)
00:18:46,00(4)
00:20:51,00(14)
00:20:44,00(13)
00:21:20,00(18)
00:21:15,00(17)
00:21:42,00(20)
00:21:47,00(21)
00:22:05,00(23)
00:21:01,00(16)
00:22:28,00(24)
00:20:11,00(10)
00:22:30,00(25)
00:22:59,00(30)
00:23:50,00(36)
00:21:39,00(19)
00:22:39,00(28)
00:23:08,00(31)
00:22:00,00(22)
00:22:33,00(27)
00:24:48,00(41)
00:20:21,00(12)
00:23:57,00(37)
00:23:10,00(33)
00:22:32,00(26)
00:24:55,00(44)
00:27:23,00(60)
00:23:43,00(35)
00:23:08,00(32)
00:24:52,00(43)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
DNF
DNF
DNF
DNS

Holedek Petr (1961)
Kodous Petr (1980)
Dostalova Sabina (1990)
Bernath Frantisek (1959)
Reza¢ Radek (1991)
Vansteenkiste Maxime (1991)
Buzkova Katerina (1987)
Langsadl Jan (1971)
Hanzal Jan (1998)

Beer Werdan Pavel (1968)
McCulloch Clare (1976)
Semenchukov Maxim (1985)
Vyskocil Tomas (1977)
Baronova Zuzana (1990)
Augusta Michal (1974)
Zanozina Ekaterina (1985)
Rychlik Ivan (1962)
ingerle jan (1976)

Nachaj Pavol (1973)

Cisar Petr (1973)

Cerveny Milos (1966)
Zilecky Pavol (1991)
Zaloudek Milan (1981)
Krasnovsky Pavol (1984)
Petrakova Zuzana (1979)
Pavek Vaclav (1978)
Ledvina Tomas (1963)
Eisner Philip (1959)
Paulduro Miroslav (1958)
Cizek Petr (1984)
Sklenatik Robert (1973)
CHUDA Barbora (1982)
Sebesta Richard (1974)
Kmonickova Jana (1974)
Krejcik Martin (1972)
Rouckova Ollie (1984)
Urbanec Stépan (1975)
Carda Jakub (1985)
Brzobohaty Véclav (1998)
Punéochéfova Dita (1977)
Choutkova Aneta (1991)

Generovano dne 26.02.2026 10:06

CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
BEL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
KAZ
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TRI SPORT TEAM

Triatlon TJ Praha Héje

SPSw

TK TRIATLON Dvory nad Zitavou

Survival

Running Cheff

FTK UPOL OLOMOUC

Skyhouse Flowervillage
FNKV

Trask Solutions

Hobik :c)

CS BIKE TEAM

ZM2020

TRIATLON FOJTKA

AVC Praha

Triatlon Vladko
Podébrady

wolff

Big Shock

Bike&Ski Bakajda
HISPORT Team
Praha 10

01:24:55,00
01:25:15,00
01:25:36,00
01:26:03,00
01:26:07,00
01:26:25,00
01:26:42,00
01:27:26,00
01:28:10,00
01:28:15,00
01:28:30,00
01:28:40,00
01:28:44,00
01:29:25,00
01:29:46,00
01:29:57,00
01:30:43,00
01:30:47,00
01:32:19,00
01:33:30,00
01:33:33,00
01:33:55,00
01:35:28,00
01:37:29,00
01:37:46,00
01:39:17,00
01:41:02,00
01:42:31,00
01:42:34,00
01:43:05,00
01:43:30,00
01:44:14,00
01:44:17,00
01:45:03,00
01:45:43,00
01:45:43,00
01:45:43,00

00:12:31,00(29)
00:12:22,00(27)
00:11:13,00(19)
00:16:27,00(56)
00:15:52,00(52)
00:14:57,00(46)
00:15:32,00(51)
00:14:38,00(41)
00:10:03,00(7)
00:16:49,00(59)
00:13:52,00(38)
00:18:35,00(68)
00:18:02,00(63)
00:12:14,00(24)
00:14:44,00(42)
00:13:10,00(33)
00:17:09,00(61)
00:16:15,00(55)
00:17:48,00(62)
00:15:20,00(50)
00:18:06,00(66)
00:14:48,00(43)
00:21:07,00(75)
00:15:56,00(53)
00:16:00,00(54)
00:16:40,00(58)
00:19:03,00(70)
00:20:51,00(74)
00:19:43,00(72)
00:18:03,00(64)
00:16:28,00(57)
00:18:11,00(67)
00:18:59,00(69)
00:12:34,00(30)
00:20:36,00(73)
00:19:26,00(71)
00:18:04,00(65)
00:10:01,00()
00:11:29,00()
00:14:59,00()

00:01:15,00(34)
00:01:12,00(31)
00:01:45,00(49)
00:01:09,00(30)
00:01:09,00(27)
00:01:50,00(54)
00:01:43,00(47)
00:01:38,00(46)
00:01:56,00(57)
00:01:59,00(60)
00:01:31,00(42)
00:02:11,00(64)
00:01:05,00(26)
00:01:34,00(44)
00:01:36,00(45)
00:01:46,00(51
00:01:56,00(58
00:01:52,00(55
00:03:18,00(74
00:02:36,00(70
00:02:38,00(71
00:01:24,00(38
00:01:48,00(52
00:02:35,00(69
00:01:28,00(41
00:02:23,00(65
00:02:32,00(68
00:02:27,00(66
00:02:02,00(61
00:01:34,00(43
00:03:57,00(75
00:02:31,00(67
00:02:54,00(73
00:01:49,00(53
00:02:10,00(63
00:02:39,00(72
00:01:28,00(40

00:00:56,00()

00:00:45,00()

00:01:17,00()

00:44:42,00(44)
00:45:46,00(52)
00:46:33,00(55)
00:42:41,00(38)
00:45:10,00(49)
00:44:03,00(43)
00:43:53,00(41)
00:44:02,00(42)
00:49:29,00(62)
00:41:26,00(30)
00:48:58,00(60)
00:46:29,00(54)
00:44:44,00(45)
00:46:51,00(58)
00:45:18,00(50)
00:49:24,00(61)
00:43:34,00(40)
00:45:45,00(51)
00:45:00,00(48)
00:46:18,00(53)
00:44:46,00(46)
00:50:53,00(65)
00:46:36,00(56)
00:50:07,00(64)
00:51:36,00(68)
00:51:02,00(66)
00:49:29,00(63)
00:46:45,00(57)
00:52:57,00(71)
00:51:04,00(67)
00:52:19,00(69)
00:53:03,00(72)
00:48:54,00(59)
00:57:19,00(75)
00:52:51,00(70)
00:53:35,00(73)
00:55:39,00(74)
00:45:51,00()

00:43:29,00()

00:00:48,00(45)
00:00:54,00(48)
00:00:59,00(59)
00:00:47,00(44)
00:00:39,00(33)
00:00:51,00(46)
00:01:00,00(61)
00:01:00,00(62)
00:00:36,00(25)
00:00:43,00(39)
00:01:13,00(70)
00:00:33,00(22)
00:00:24,00(5)
00:00:40,00(35)
00:01:05,00(63)
00:00:24,00(4)
00:01:23,00(71)
00:00:56,00(54)
00:00:58,00(58)
00:01:39,00(74)
00:01:08,00(64)
00:00:55,00(51)
00:01:08,00(66)
00:00:43,00(38)
00:00:46,00(43)
00:01:11,00(68)
00:00:31,00(17)
00:01:29,00(72)
00:00:54,00(49)
00:00:28,00(10)
00:02:13,00(75)
00:00:56,00(56)
00:00:28,00(11)
00:00:38,00(30)
00:01:11,00(69)
00:01:08,00(65)
00:01:38,00(73)
00:00:54,00()

00:00:44,00()

00:25:39,00(50)
00:25:01,00(46)
00:25:07,00(47)
00:24:59,00(45)
00:23:17,00(34)
00:24:45,00(40)
00:24:35,00(39)
00:26:08,00(54)
00:26:07,00(53)
00:27:17,00(59)
00:22:56,00(29)
00:20:52,00(15)
00:24:29,00(38)
00:28:06,00(64)
00:27:04,00(58)
00:25:13,00(48)
00:26:40,00(55)
00:25:58,00(52)
00:25:14,00(49)
00:27:37,00(61)
00:26:55,00(56)
00:25:56,00(51)
00:24:49,00(42)
00:28:08,00(65)
00:27:55,00(62)
00:28:01,00(63)
00:29:27,00(70)
00:30:59,00(72)
00:26:58,00(57)
00:31:57,00(73)
00:28:32,00(66)
00:29:32,00(71)
00:33:01,00(75)
00:32:44,00(74)
00:28:56,00(69)
00:28:55,00(68)
00:28:55,00(67)
00:04:07,00()



