

Mistrovství Prahy v triatlonu (TT Děti - Praha, TT- Děti, Pražský pohár) - Celkově, 24.08.2014



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Kočař Jakub (1994)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:00:23,00	00:08:07,00(1)	00:00:19,00(1)	00:33:09,00(1)	00:00:26,00(6)	00:18:21,00(3)
2	<b>Řenč Tomáš (1990)</b>	CZE	LABE TRI CLUB	01:03:08,00	00:09:12,00(2)	00:00:29,00(3)	00:35:22,00(3)	00:00:29,00(12)	00:17:35,00(1)
3	<b>Houra Tomáš (1996)</b>	CZE	SK Slavia Praha	01:05:17,00	00:10:20,00(12)	00:00:40,00(11)	00:34:49,00(2)	00:00:23,00(3)	00:19:06,00(5)
4	Brunovský Simon (1993)	SVK	TRIAx	01:07:39,00	00:09:28,00(3)	00:00:22,00(2)	00:37:18,00(4)	00:00:21,00(2)	00:20:09,00(9)
5	<b>Novotný Jan (1978)</b>	CZE	HISPORT Team	01:08:14,00	00:10:16,00(10)	00:00:43,00(13)	00:37:35,00(7)	00:00:33,00(21)	00:19:08,00(6)
6	<b>Kyral Václav (1979)</b>	CZE	HISPORT Team	01:09:05,00	00:09:36,00(4)	00:00:39,00(10)	00:38:07,00(10)	00:00:28,00(9)	00:20:15,00(11)
7	<b>Rudolfová Jitka (1986)</b>	CZE	ENERGY TEAM	01:10:11,00	00:09:49,00(5)	00:00:31,00(4)	00:39:20,00(19)	00:00:30,00(16)	00:20:02,00(8)
8	<b>Andrš Martin (1988)</b>	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:10:20,00	00:10:56,00(16)	00:00:38,00(8)	00:38:09,00(11)	00:00:39,00(32)	00:19:59,00(7)
9	Vávra Tomáš (1983)	CZE	Individuální	01:10:28,00	00:13:16,00(35)	00:01:00,00(24)	00:37:22,00(5)	00:00:32,00(19)	00:18:19,00(2)
10	<b>Schoval František (1988)</b>	CZE	TRI SPORT TEAM	01:10:37,00	00:12:26,00(28)	00:00:47,00(16)	00:38:12,00(12)	00:00:26,00(8)	00:18:46,00(4)
11	Materna Jan (1971)	CZE		01:11:46,00	00:11:14,00(20)	00:00:38,00(9)	00:38:33,00(14)	00:00:29,00(15)	00:20:51,00(14)
12	Saulich Dan (1988)	CZE		01:11:56,00	00:10:56,00(18)	00:01:14,00(33)	00:38:21,00(13)	00:00:40,00(34)	00:20:44,00(13)
13	Salaj Lukáš (1985)	SVK	OMT	01:12:09,00	00:10:00,00(6)	00:00:46,00(15)	00:39:30,00(21)	00:00:32,00(20)	00:21:20,00(18)
14	<b>Walter Jan (1992)</b>	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:12:20,00	00:11:41,00(22)	00:00:45,00(14)	00:38:03,00(9)	00:00:36,00(26)	00:21:15,00(17)
15	Fanturová Lenka (1978)	CZE	HISPORT Team	01:12:26,00	00:10:34,00(13)	00:00:36,00(7)	00:39:08,00(18)	00:00:26,00(7)	00:21:42,00(20)
16	<b>Kindl Robert (1972)</b>	CZE	IRON STARS BEROUN	01:12:41,00	00:11:20,00(21)	00:00:59,00(23)	00:37:54,00(8)	00:00:41,00(37)	00:21:47,00(21)
17	Zušťák Vladislav (1980)	CZE	Triatlon TJ Praha Háje	01:13:59,00	00:10:09,00(8)	00:00:57,00(22)	00:40:09,00(24)	00:00:38,00(31)	00:22:05,00(23)
18	<b>Kroupa Štěpán (1975)</b>	CZE		01:14:11,00	00:10:56,00(17)	00:00:51,00(18)	00:40:54,00(26)	00:00:29,00(13)	00:21:01,00(16)
19	Petratur Radim (1977)	CZE	Praha	01:14:48,00	00:13:34,00(37)	00:00:33,00(5)	00:37:32,00(6)	00:00:40,00(36)	00:22:28,00(24)
20	Klika Petr (1979)	CZE		01:15:43,00	00:12:54,00(31)	00:01:20,00(36)	00:40:41,00(25)	00:00:37,00(28)	00:20:11,00(10)
21	<b>Liška Jan (1983)</b>	CZE	TRI SPORT TEAM	01:16:13,00	00:12:19,00(26)	00:01:45,00(48)	00:39:01,00(17)	00:00:38,00(29)	00:22:30,00(25)
22	Jiráň Aleš (1983)	CZE	L.A.M.y	01:16:59,00	00:13:24,00(36)	00:00:53,00(19)	00:38:50,00(16)	00:00:54,00(50)	00:22:59,00(30)
23	<b>Schovalová Tereza (1994)</b>	CZE	OT SK SPORTPRESTIŽ	01:17:12,00	00:10:19,00(11)	00:00:42,00(12)	00:41:52,00(33)	00:00:29,00(14)	00:23:50,00(36)
24	McCulloch Duncan (1973)	CZE		01:17:16,00	00:14:56,00(45)	00:01:24,00(39)	00:38:40,00(15)	00:00:36,00(27)	00:21:39,00(19)
25	Martinek Ondřej (1976)	CZE	CARSLINE s.r.o.	01:18:22,00	00:13:08,00(32)	00:02:05,00(62)	00:39:44,00(22)	00:00:46,00(42)	00:22:39,00(28)
26	<b>Landsmannová Šárka (1975)</b>	CZE	TRISK ČB	01:18:27,00	00:10:49,00(14)	00:01:23,00(37)	00:42:35,00(37)	00:00:32,00(18)	00:23:08,00(31)
27	Bačková Pavlína (1984)	CZE		01:18:29,00	00:10:13,00(9)	00:01:09,00(28)	00:44:48,00(47)	00:00:19,00(1)	00:22:00,00(22)
28	Petrák Tomáš (1976)	CZE	TRIA TLON FOJTKA	01:18:55,00	00:14:33,00(40)	00:01:13,00(32)	00:39:53,00(23)	00:00:43,00(40)	00:22:33,00(27)
29	<b>Vachulková Petra (1993)</b>	CZE	Triathlon Team Tábor	01:19:38,00	00:10:52,00(15)	00:00:33,00(6)	00:42:50,00(39)	00:00:35,00(24)	00:24:48,00(41)
30	Víplér Pavel (1969)	CZE	Peksport	01:19:58,00	00:14:50,00(44)	00:01:54,00(56)	00:41:42,00(31)	00:01:10,00(67)	00:20:21,00(12)
31	Drozd Marek (1980)	CZE	TRIA PES	01:20:03,00	00:11:46,00(23)	00:00:56,00(20)	00:42:25,00(36)	00:00:59,00(60)	00:23:57,00(37)
32	Holinková Zuzana (1982)	CZE		01:20:30,00	00:13:15,00(34)	00:01:09,00(29)	00:42:22,00(35)	00:00:34,00(23)	00:23:10,00(33)
33	Bílý Zdeněk (1976)	CZE	Balance Club Brumlovka	01:20:46,00	00:15:10,00(47)	00:00:57,00(21)	00:41:22,00(29)	00:00:46,00(41)	00:22:32,00(26)
34	Švejda Jan (1964)	CZE		01:21:29,00	00:15:13,00(48)	00:01:04,00(25)	00:39:22,00(20)	00:00:55,00(52)	00:24:55,00(44)
35	Myšička David (1998)	CZE		01:22:25,00	00:12:18,00(25)	00:00:49,00(17)	00:40:56,00(27)	00:00:58,00(57)	00:27:23,00(60)
36	Hucl Tomáš (1975)	CZE	Triski Horní Počernice	01:23:04,00	00:14:24,00(39)	00:01:46,00(50)	00:42:20,00(34)	00:00:51,00(47)	00:23:43,00(35)
37	Petr Martin (1984)	CZE		01:23:34,00	00:17:01,00(60)	00:01:18,00(35)	00:41:11,00(28)	00:00:55,00(53)	00:23:08,00(32)
38	Březina Tomáš (1980)	CZE	SK Nepoměřice	01:24:46,00	00:15:19,00(49)	00:01:57,00(59)	00:41:42,00(32)	00:00:56,00(55)	00:24:52,00(43)

39	<b>Holeček Petr (1961)</b>	CZE	<b>TRI SPORT TEAM</b>	<b>01:24:55,00</b>	<b>00:12:31,00(29)</b>	<b>00:01:15,00(34)</b>	<b>00:44:42,00(44)</b>	<b>00:00:48,00(45)</b>	<b>00:25:39,00(50)</b>
40	Kodous Petr (1980)	CZE	Triatlon TJ Praha Háje	01:25:15,00	00:12:22,00(27)	00:01:12,00(31)	00:45:46,00(52)	00:00:54,00(48)	00:25:01,00(46)
41	Dostálová Sabina (1990)	CZE	SPSw	01:25:36,00	00:11:13,00(19)	00:01:45,00(49)	00:46:33,00(55)	00:00:59,00(59)	00:25:07,00(47)
42	Bernáth František (1959)	SVK	TK TRIATLON Dvory nad Žitavou	01:26:03,00	00:16:27,00(56)	00:01:09,00(30)	00:42:41,00(38)	00:00:47,00(44)	00:24:59,00(45)
43	Řezáč Radek (1991)	CZE		01:26:07,00	00:15:52,00(52)	00:01:09,00(27)	00:45:10,00(49)	00:00:39,00(33)	00:23:17,00(34)
44	Vansteenkiste Maxime (1991)	BEL		01:26:25,00	00:14:57,00(46)	00:01:50,00(54)	00:44:03,00(43)	00:00:51,00(46)	00:24:45,00(40)
45	Buzková Kateřina (1987)	CZE	Survival	01:26:42,00	00:15:32,00(51)	00:01:43,00(47)	00:43:53,00(41)	00:01:00,00(61)	00:24:35,00(39)
46	Langšád Jan (1971)	CZE		01:27:26,00	00:14:38,00(41)	00:01:38,00(46)	00:44:02,00(42)	00:01:00,00(62)	00:26:08,00(54)
47	Hanzal Jan (1998)	CZE		01:28:10,00	00:10:03,00(7)	00:01:56,00(57)	00:49:29,00(62)	00:00:36,00(25)	00:26:07,00(53)
48	Beer Werdan Pavel (1968)	CZE		01:28:15,00	00:16:49,00(59)	00:01:59,00(60)	00:41:26,00(30)	00:00:43,00(39)	00:27:17,00(59)
49	McCulloch Clare (1976)	CZE		01:28:30,00	00:13:52,00(38)	00:01:31,00(42)	00:48:58,00(60)	00:01:13,00(70)	00:22:56,00(29)
50	Semenchukov Maxim (1985)	KAZ	Running Cheff	01:28:40,00	00:18:35,00(68)	00:02:11,00(64)	00:46:29,00(54)	00:00:33,00(22)	00:20:52,00(15)
51	Vyskočil Tomáš (1977)	CZE		01:28:44,00	00:18:02,00(63)	00:01:05,00(26)	00:44:44,00(45)	00:00:24,00(5)	00:24:29,00(38)
52	Baronova Zuzana (1990)	SVK	FTK UPOL OLOMOUC	01:29:25,00	00:12:14,00(24)	00:01:34,00(44)	00:46:51,00(58)	00:00:40,00(35)	00:28:06,00(64)
53	<b>Augusta Michal (1974)</b>	CZE	<b>Skyhouse Flowervillage</b>	<b>01:29:46,00</b>	<b>00:14:44,00(42)</b>	<b>00:01:36,00(45)</b>	<b>00:45:18,00(50)</b>	<b>00:01:05,00(63)</b>	<b>00:27:04,00(58)</b>
54	Zanozina Ekaterina (1985)	CZE		01:29:57,00	00:13:10,00(33)	00:01:46,00(51)	00:49:24,00(61)	00:00:24,00(4)	00:25:13,00(48)
55	Rychlík Ivan (1962)	CZE	FNKV	01:30:43,00	00:17:09,00(61)	00:01:56,00(58)	00:43:34,00(40)	00:01:23,00(71)	00:26:40,00(55)
56	ingerle jan (1976)	CZE		01:30:47,00	00:16:15,00(55)	00:01:52,00(55)	00:45:45,00(51)	00:00:56,00(54)	00:25:58,00(52)
57	Ňachaj Pavol (1973)	SVK	Trask Solutions	01:32:19,00	00:17:48,00(62)	00:03:18,00(74)	00:45:00,00(48)	00:00:58,00(58)	00:25:14,00(49)
58	Čisář Petr (1973)	CZE	Hobík :c)	01:33:30,00	00:15:20,00(50)	00:02:36,00(70)	00:46:18,00(53)	00:01:39,00(74)	00:27:37,00(61)
59	Červený Miloš (1966)	CZE	CS BIKE TEAM	01:33:33,00	00:18:06,00(66)	00:02:38,00(71)	00:44:46,00(46)	00:01:08,00(64)	00:26:55,00(56)
60	Žilecký Pavol (1991)	CZE		01:33:55,00	00:14:48,00(43)	00:01:24,00(38)	00:50:53,00(65)	00:00:55,00(51)	00:25:56,00(51)
61	Žaloudek Milan (1981)	CZE	ZM2020	01:35:28,00	00:21:07,00(75)	00:01:48,00(52)	00:46:36,00(56)	00:01:08,00(66)	00:24:49,00(42)
62	Krasnovsky Pavol (1984)			01:37:29,00	00:15:56,00(53)	00:02:35,00(69)	00:50:07,00(64)	00:00:43,00(38)	00:28:08,00(65)
63	Petráková Zuzana (1979)	CZE	TRIATLON FOJTKA	01:37:46,00	00:16:00,00(54)	00:01:28,00(41)	00:51:36,00(68)	00:00:46,00(43)	00:27:55,00(62)
64	Pávek Václav (1978)	CZE		01:39:17,00	00:16:40,00(58)	00:02:23,00(65)	00:51:02,00(66)	00:01:11,00(68)	00:28:01,00(63)
65	Ledvina Tomas (1963)	CZE	AVC Praha	01:41:02,00	00:19:03,00(70)	00:02:32,00(68)	00:49:29,00(63)	00:00:31,00(17)	00:29:27,00(70)
66	Eisner Philip (1959)	CZE		01:42:31,00	00:20:51,00(74)	00:02:27,00(66)	00:46:45,00(57)	00:01:29,00(72)	00:30:59,00(72)
67	Paulduro Miroslav (1958)	SVK	Triatlon Vladko	01:42:34,00	00:19:43,00(72)	00:02:02,00(61)	00:52:57,00(71)	00:00:54,00(49)	00:26:58,00(57)
68	Čížek Petr (1984)	CZE	Poděbrady	01:43:05,00	00:18:03,00(64)	00:01:34,00(43)	00:51:04,00(67)	00:00:28,00(10)	00:31:57,00(73)
69	Sklenařík Robert (1973)	CZE		01:43:30,00	00:16:28,00(57)	00:03:57,00(75)	00:52:19,00(69)	00:02:13,00(75)	00:28:32,00(66)
70	CHUDA Barbora (1982)	SVK		01:44:14,00	00:18:11,00(67)	00:02:31,00(67)	00:53:03,00(72)	00:00:56,00(56)	00:29:32,00(71)
71	Šebesta Richard (1974)	CZE		01:44:17,00	00:18:59,00(69)	00:02:54,00(73)	00:48:54,00(59)	00:00:28,00(11)	00:33:01,00(75)
72	Kmoníčková Jana (1974)	CZE		01:45:03,00	00:12:34,00(30)	00:01:49,00(53)	00:57:19,00(75)	00:00:38,00(30)	00:32:44,00(74)
73	Krejčík Martin (1972)	CZE	wolff	01:45:43,00	00:20:36,00(73)	00:02:10,00(63)	00:52:51,00(70)	00:01:11,00(69)	00:28:56,00(69)
74	Roučková Ollie (1984)	CZE	Big Shock	01:45:43,00	00:19:26,00(71)	00:02:39,00(72)	00:53:35,00(73)	00:01:08,00(65)	00:28:55,00(68)
75	Urbanec Štěpán (1975)	CZE		01:45:43,00	00:18:04,00(65)	00:01:28,00(40)	00:55:39,00(74)	00:01:38,00(73)	00:28:55,00(67)
DNF	Carda Jakub (1985)	CZE			00:10:01,00()	00:00:56,00()	00:45:51,00()	00:00:54,00()	00:04:07,00()
DNF	<b>Brzobohatý Václav (1998)</b>	CZE	<b>Bike&amp;Ski Bakajda</b>		<b>00:11:29,00()</b>	<b>00:00:45,00()</b>	---	---	---
DNF	<b>Punčochářová Dita (1977)</b>	CZE	<b>HISPORT Team</b>		<b>00:14:59,00()</b>	<b>00:01:17,00()</b>	<b>00:43:29,00()</b>	<b>00:00:44,00()</b>	---
DNS	Choutková Aneta (1991)	CZE	Praha 10		---	---	---	---	---